- 1 -

香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦
不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何
損失承擔任何責任。

AUTOMATED SYSTEMS HOLDINGS LIMITED
 自動系統集團有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號 : 771）

自願性公告

關於本集團歐美區業務之最新進展

本公告乃由自動系統集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據香

港聯合交易所有限公司證券上市規則自願作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然公佈，本公司於歐美營運業務之聯營公司 Grid Dynamics

Holdings, Inc. （「GDH」）（納斯達克股票代號 :「GDYN」）於二零二零年十一月五日（美

國時間）刊發截至二零二零年九月三十日止三季度之表格 10-Q（「表格 10-Q」）。請參閱

由 GDH 於美國證券交易委員會網站（https://www.sec.gov）刊發的表格 10-Q，以了解進一步

詳請。

表格 10-Q 所載的 GDH 財務業績已根據美國公認會計原則（「美國公認會計原則」）編製，

該原則有別於本公司用作編製及呈列其財務資料的香港財務報告準則（「香港財務報告準

則」）。

董事會謹請本公司股東及有意投資者留意表格 10-Q 所載 GDH 截至二零二零年九月三十日止

三季度之以下未經審核主要財務數據：

1. 總收入為26.3百萬美元，比上一季度增長18%，比去年同期下降16%。當中非零售行業市

場，佔第三季度收入的77%，環比增長10%，同比增長47%。科技產業佔GDH第三季度收

入的48%，同比增長45%，是公司最大的產業領域。GDH的多元化發展取得了積極進展，

GDH繼續於科技﹑金融和醫療設備等行業擴大其客戶群。

2. 美國公認會計原則編製之普通股股東應佔虧損為1.1百萬美元。

3. 經調整EBITDA（未計利息﹑稅項﹑折舊﹑攤銷﹑其他收入及股份為基礎支付之開支前利

潤）為4.2百萬美元（非美國公認會計原則）。對比第二季度的盈利能力有所提高，第二

季度經調整EBITDA為1.2百萬美元。

 - 2 -

根據美國公認會計原則編製之虧損及經調整EBITDA之差異，主要歸因於GDH股權激勵計劃

之成本。該類非現金成本項目於資本市場通常會剝離於主營業務進行評估，但本公司亦需要

按照香港財務報告準則進行會計調整，並按照於GDH的持股比例部份承擔相應的成本。

GDH 在第三季度的每個月都有環比增長。更重要的是，該上升趨勢亦於十月同樣展現，促使

本集團對第四季度的前景恢復到新型冠狀病毒之前的水平甚至更高充滿信心。此外，由於來

自蘋果和谷歌等重要客戶的貢獻顯著，董事會預期 GDH 的收入運轉率將重回二零一九年底

的水平。

總體而言，本集團將把現階段的業務發展重點放在亞太地區，而將美國和歐洲業務作為輔助

業務。展望未來，“新常態”加速了企業對數字化轉型的需求，董事會預計客戶對本集團技

術專長和「即服務」一站式 IT 營運管理服務的需求於未來將會持續。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

自動系統集團有限公司

公司秘書

顏偉興

香港，二零二零年十一月十日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事王維航先生及王粵鷗先生；非執行董事崔勇先生；以及
獨立非執行董事潘欣榮先生、鄧建新先生及柯小菁女士。